PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ КУМЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КУМЕНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 17.10.2022 № 185
пгт Кумены

О внесении изменений в постановление администрации Куменского
городского поселения от 28.11.2019 № 291
На основании Федерального закона от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», Федерального закона от 30.12.2017 № 503-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон от 30.12.2017 № 503-ФЗ «Об отходах производства и потребления» и отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь нормами Федерального Закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановления Правительства Российской федерации от 31.08.2018 № 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра»  администрация Куменского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Определить место для площадки временного накопления отходов сроком до 11 месяцев порубочных и растительных остатков, а также древесных остатков от сноса и демонтажа аварийного и ветхого жилья по адресу: д. Кореповщина Куменского района, географические координаты 58.068994, 49.899935 площадью 0,5 га.
2. Внести и утвердить изменения в Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Куменского городского поселения Куменского района Кировской области. Прилагаются.
3. Опубликовать в информационном бюллетене администрации Куменского городского поселения.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на главу администрации Куменского городского поселения Малых В.Г.
Главы администрации

Куменского городского поселения

В.Г. Малых